'S

Mecto

1.
T51.

T14.

T39.

BTb Jlura [umHacTvkm no cnopTueHoi rumHactuke 2025 roaa
LononHumensHas uHopmayus 0 COpesHoB8AaHUSIX

MHoro6opbe
2 toH.p. [leBoukmn 2019-2020 r.p.

damunus Nms

Tyna, ObwecTBeHHas
opraHusauus "Tynbckas
pernoHanbHas degepaums

CMOPTUBHOM MTMMHACTUKKN"

CEJIMBAHOBA Anuca
YEPHOBA Kupa

BOPOHMHA Mapus
BAEBA Codus

n Komanabl K «dnHamo-

Mockga XXynebuHo», Mocksa

BECEJIOBA AnekcaHgpa
TEPLIOBCKAS EBa
MNEYHNKOBA AnekcaHgpa
LIEBYEHKO Ecenus
YYMAKOBA Nnpns

PameHckoe, LIF HUKA

TIOHAEBA MwunaHa
CEPTYHOBA Codus
MAPUYLA Munus
CBMPUOOBA BepoHuka
KYNEHUHA BukTopus

OTtyectBO

AnekcaHapoBHa
OmuTtpueBHa
MropesHa

MakcumoBHa

EBreHbeBHa

AnekcaHpapoBHa

AHTOHOBHA

AHppeeBHa

KoHcTaHTMHOBHA

MakcuMmoBHa

ButanbeBHa

AnekcaHapoBHa

EBreHbeBHa

AHppeeBHa

[Mara
poXaeHus

2019.11.11

2019.09.26

2019.12.06

2019.05.27

2019.08.09

2019.03.23

2019.07.03

2019.02.10

2019.06.21

2019.02.18

2019.08.14

2019.04.25

2019.08.31

2019.03.06

Paspsn  Mporpamma

2 1OH.p.
2 oH.p.
2 1OH.p.

2 0H.p.

2 1OH.p.

2 1OH.p.

2 oH.p.

2 oH.p.

2 OH.p.

2 1OH.p.

2 1OH.p.
2 1oH.p.
2 10H.p.

2 1OH.p.

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

2 10H.p.

2 10H.p.

2 1oH.p.

2 1oH.p.

2 1oH.p.

2 1OH.p.

TpeHep

Habokosa H.C.
MawwnHnHa HO.E.
KomHoBsa M. /1.

KomHoga W.[.

KaTkoBa MpuHa

AHaTonbeBHa

ManaxoBa
AHacTtacus

CepreeBHa

KaTkoBa MpuHa

AHaTonbeBHa

ManaxoBa
AHacTtacus

CepreeBHa

ManaxoBa
AHacTtacus

CepreeBHa

MpokyanHa Hatanbs

BuTanbeBHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbeBHa

Namuesa KpuctnHa

OneroBHa

T

27.600

9.300

9.100

9.200

27.900

9.400

9.200

9.300

27.600

9.400

9.100

9.100

8:900

=

29.700

10.000

10.300

9160

9.400

29.050

10.000

9.500

9.550

29.650

10.700

9.450

9.500

26.800

9.300

8550

8.800

8.700

26.900

9.200

9.000

8.700

26.500

8.400

9.000

9.100

Kom.
oueHka

28.400
112.500

9.900

9.200

9.300

9200

27.850
111.700

9.400

9.300

9.150

27.850
111.600

9.250

9.400

9.200


https://sporttech.io/

Mecto

T49.

T47.

6.
T20.

Damunus

Mocksa, LleHTp ruMHacTvku

"Atpus”

30PUHA

KEPXMHA

YEBAH

HAP3YJITAEBA

CaHkT-MNetepbypr, CM6 MBY

[0 CLIOP "KomeTa"

IOTMAH

E®PEMOBA TAO

NNABPOBA

Mockea, AHO CML, TypHeH

IPYOEBA

JNIOXXEHKOBA

TYMAKOBA

Nms

AHHa

MwunaHa

[apbs

3apa

Arxenvka

Mwuwenb

EBa

Bapsapa

Kcenus

EkaTtepuHa

Nata
OtyectBO

poXxaeHus
CepreeBHa 2019.01.30
MakcumoBHa 2019.09.03
BacunbeBHa 2019.08.03

®asznmpamHoBHa 2019.11.28

ApTypoBHa 2019.11.14
Omyecmeo 2019.11.13
ApTemMOBHa 2019.09.05
MBaHoBHa 2019.04.19
BbopucoBHa 2019.01.27
leoprueBHa 2019.01.10

Pazpan [Mporpamma TpeHep

3 10H.p. 3 tOH.p.

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

3 1OH.p. 3 1OH.p.

3 10H.p. 3 tOH.p.

farHynnuHa AnuHa

EBreHbeBHa

laitnynnuHa AnnHa

EBreHbeBHa

laiiHynnuHa AnuHa

EBreHbeBHa

laiiHynnuHa AnuHa

EBreHbeBHa

OscensH CycaHHa
ApMeHOBHa,
KoBpmxHbIx HaTanbs

HukonaesHa

OscensH CycaHHa
ApMeHOBHa,
KoBpwxHbix HaTanbs

HukonaesHa

OBcensH CycaHHa
ApmMeHOBHa,
KoBpwmxkHbIX HaTanbs

HukonaesHa

CraHckoBa
AHacTtacus

CepreeBHa

CraHckoBa
AHacTtacus

CepreeBHa

HukoHoBa TaTbsiHa

AHppeeBHa

T

27.700

9.500

9.100

9.100

26.800

9.000

9.000

8.800

27.800

9.400

9.200

9.200

= ™

28.250 26.850 27.700

9.550 9.000

9.350 8.950 9.300

9.350 8.900 9.200

9.200

28.300 26.500 28.250

9.550 9.300 9.500

9.550 8.750 9.300

9.200 8450 9.450

29.450 24.450 27.500

10.150 8.500 9.300

10.100 8.500 9.200

9.200 7.450 9.000

Kom.
oueHka

110.500

109.850

109.200



Mecto

T41.

damunus

Nms

CrynuHo, MBY 10 CLU «Oka»

XAPJTIAMOBA

MOJIbIHOBKMHA

TO/IMAY

JKABMHA

YcnosHble 0603HaueHns

T

=

™

- OnopHBbIH NPLIKOK

- Pa3HoBbIcOKMe 6pycbs

- BpeBHo

- BonbHble ynpaxHeHus

AnenuHa

Tana

Bepa

Nuana

OT4ecTBO

HukutnuHa

MaBnoBHa

AnekceeBHa

MwuxainosHa

DNS - He craptoBan

Nata
poxaeHus

2019.07.23

2019.12.06

2019.02.21

2019.11.21

Cymma

Pazpan [Mporpamma TpeHep

2 1OH.p.

2 oH.p.

2 oH.p.

2 1OH.p.

2 10H.p.

2 1oH.p.

2 10H.p.

2 1oH.p.

XapnamoBa Onecs

AHppeeBHa

Xapnamosa Onecs

AHppeeBHa

Xapnamosa Onecs

AHpapeeBHa

Xapnamosa Onecs

AHapeeBHa

T

27.300

9.500

9.100

8.700

(]

27.150

9.900

8.550

8.700

22.100 25.800

7050 8.800
7.650 8.700
7400 8.300
6400 8.000

Kom.
oueHka

102.350

= UHAUBUAYANTbHAA CyMMa 6annos CMopTCMEeHa npu oueHUBaHUU MaKCUMaJIbHO 8 anemeHTOB B

Ka)X/10/ COCTaBNAIOLWLEA CNOPTUBHON AUCLMIIHDI

Kom. oueHka - KomaHpambiii pesynbrar



