



ВТБ Лига Гимнастики по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

2 юн.р. Девочки 2019-2020 г.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Т	Р	М	Б	Ком. оценка
1.	Тула, Общественная организация "Тульская региональная федерация спортивной гимнастики"							27.600	29.700	26.800	28.400	112.500
T51 .												
2.	Команды ГК «Динамо-Москва Жулебино», Москва							27.900	29.050	26.900	27.850	111.700
T14 .												
	ВЕСЕЛОВА	Алиса	Александровна	2019.11.11	2 юн.р.	2 юн.р.	Набокова Н.С.	9.300	10.000	9.300	9.900	
	ЧЕРНОВА	Кира	Дмитриевна	2019.09.26	2 юн.р.	2 юн.р.	Пашинина Ю.Е.	9.100	10.300	8.550	9.200	
	ВОРОНИНА	Мария	Игоревна	2019.12.06	2 юн.р.	2 юн.р.	Комнова И.Д.	9.200	9.100	8.800	9.300	
	БАЕВА	София	Максимовна	2019.05.27	2 юн.р.	2 юн.р.	Комнова И.Д.	9.000	9.400	8.700	9.200	
3.	Раменское, ЦГНИКА							27.600	29.650	26.500	27.850	111.600
T39 .												
	ТЮНЯЕВА	Милана	Максимовна	2019.02.18	2 юн.р.	2 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.400	10.700	8.400	9.250	
	СЕРГУНОВА	София	Витальевна	2019.08.14	2 юн.р.	2 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.100	9.450	9.000	9.400	
	МАРИУЦА	Эмилия	Александровна	2019.04.25	2 юн.р.	2 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.100	9.500	9.100	9.050	
	СВИРИДОВА	Вероника	Евгеньевна	2019.08.31	2 юн.р.	2 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.000	9.100	8.300	9.200	
	КУЛЕНИНА	Виктория	Андреевна	2019.03.06	2 юн.р.	2 юн.р.	Лямцева Кристина Олеговна	8.900	8.900	7.800	8.500	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Т	Р	М	С	Ком. оценка
4.	Москва, Центр гимнастики							27.700	28.250	26.850	27.700	
T49 .	"Атрия"											110.500
	ЗОРИНА	Анна	Сергеевна	2019.01.30	3 юн.р.	3 юн.р.	Гайнуллина Алина Евгеньевна	9.500	9.550	9.000	9.100	
	КЕРЖИНА	Милана	Максимовна	2019.09.03		Не задан	Гайнуллина Алина Евгеньевна	9.100	9.350	8.950	9.300	
	ЧЕБАН	Дарья	Васильевна	2019.08.03		Не задан	Гайнуллина Алина Евгеньевна	9.100	9.350	8.900	9.200	
	НАРЗУЛЛАЕВА	Зара	Фазлиддиновна	2019.11.28		Не задан	Гайнуллина Алина Евгеньевна	8.800	9.350	8.650	9.200	
5.	Санкт-Петербург, СПб ГБУ ДО СШОР "Комета"							26.800	28.300	26.500	28.250	
T47 .												109.850
	ЮТМАН	Анжелика	Артуровна	2019.11.14		Не задан	Овсепян Сусанна Арменовна, Коврижных Наталья Николаевна	9.000	9.550	9.300	9.500	
	ЕФРЕМОВА ГАО	Мишель	Отчества	2019.11.13		Не задан	Овсепян Сусанна Арменовна, Коврижных Наталья Николаевна	9.000	9.550	8.750	9.300	
	ЛАВРОВА	Ева	Артемовна	2019.09.05		Не задан	Овсепян Сусанна Арменовна, Коврижных Наталья Николаевна	8.800	9.200	8.450	9.450	
6.	Москва, АНО СПЦ Турнен							27.800	29.450	24.450	27.500	
T20 .												109.200
	ГРУДЕВА	Варвара	Ивановна	2019.04.19		Не задан	Станскова Анастасия Сергеевна	9.400	10.150	8.500	9.300	
	ЛОЖЕНКОВА	Ксения	Борисовна	2019.01.27	3 юн.р.	3 юн.р.	Станскова Анастасия Сергеевна	9.200	10.100	8.500	9.200	
	ТУМАКОВА	Екатерина	Георгиевна	2019.01.10	3 юн.р.	3 юн.р.	Никонова Татьяна Андреевна	9.200	9.200	7.450	9.000	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Т	Р	Б	В	Ком. оценка
7.	Ступино, МБУ ДО СШ «Ока»							27.300	27.150	22.100	25.800	
	T41 .											102.350
	ХАРЛАМОВА Аделина Никитична				2019.07.23	2 юн.р.	2 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	9.500	9.900	7.050	8.800
	ПОЛЫНОВКИНА Тайа Павловна				2019.12.06	2 юн.р.	2 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	9.100	8.550	7.650	8.700
	ТОЛМАЧ Вера Алексеевна				2019.02.21	2 юн.р.	2 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	8.700	8.500	7.400	8.300
	ЖАБИНА Лидия Михайловна				2019.11.21	2 юн.р.	2 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	8.700	8.700	6.400	8.000

Условные обозначения

 – Опорный прыжок

DNS – Не стартовал

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в

 – Разновысокие брусья

каждой составляющей спортивной дисциплины

 – Бревно

Ком. оценка – Командный результат

 – Вольные упражнения